
お客様各位

T.S. LINES (JAPAN) LTD.
輸入営業部

　諸事情をご賢察頂き、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。　　　　

敬　具

費用項目　： PORT CONGESTION SURCHARGE (PCS)

対象航路　： 上海・長江航路の東京・大阪港揚げ輸入

※全てのコンテナが対象となります

適用開始日　：　　　2019年10月より

以　上
　ご不明な点がありましたらお問い合わせ頂けます様、よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先　：　(東京）03-5826-8734　　（大阪）06-6447-4700
　(名古屋）052-651-3233　　（門司）093-331-1311

     徳　翔　海　運　有　限　公　司
     T . S . L i n e s L t d.

CP 10 Building 6th FL.,

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, JAPAN

     Tel: 03-5826-8734    Fax: 03-5826-8955

2019年10月吉日

【輸入】　上海航路　東京・大阪港　PCS廃止のご案内

  拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

  さて、先日導入致しました上海航路のPORT CONGESTION SURCHARGE (PCS)につきまして、再検討の上
一旦廃止することとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　今後共より一層のサービス向上をめざし努力する所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜ります
様、宜しくお願い申し上げます。

記


